
3) Acetificio Marcello de Nigris Srl sedz savus, kā arī atlīdzina 
Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus; 

4) Itālijas Republika un Consorzio Filiera Aceto Balsamico di Modena 
sedz savus tiesāšanās izdevumus pašas. 

( 1 ) OV C 256, 24.10.2009. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 30. jūnija rīkojums — 
Tecnoprocess/Komisija 

(Lieta T-367/09) ( 1 ) 

(Prasība sakarā ar bezdarbību — Uzaicinājums rīkoties — 
Acīmredzama nepieņemamība — Prasība par zaudējumu atlī
dzību — Cēloņsakarība — Acīmredzami juridiski nepamatota 

prasība) 

(2011/C 282/33) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Tecnoprocess Srl (Roma, Itālija) (pārstāvis — A. Majoli, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — L. Prete un A. Bordes) 

Priekšmets 

Prasība, pirmkārt, konstatēt Eiropas Komisijas un Eiropas Savie
nības delegācijas Nigērijā bezdarbību un, otrkārt, saņemt atlī
dzību par apgalvotajiem zaudējumiem, kas radušies minētās 
bezdarbības dēļ 

Rezolutīvā daļa: 

1) noraidīt prasību daļēji kā nepieņemamu un daļēji kā acīmredzami 
juridiski nepamatotu; 

2) Tecnoprocess Srl atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 267, 07.11.2009. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 30. jūnija rīkojums — 
Tecnoprocess/Komisija 

(Lieta T-403/09) ( 1 ) 

(Prasība par zaudējumu atlīdzību — Nepamatota iedzīvošanās 
— Pieteikums par lietas ierosināšanu — Formas prasības — 

Nepieņemamība) 

(2011/C 282/34) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Tecnoprocess Srl (Roma, Itālija) (pārstāvis — A. Majoli, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Bordes un L. Prete) 

Priekšmets 

Prasība, pirmkārt, konstatēt Eiropas Komisijas un Eiropas Savie
nības delegāciju Marokā un Nigērijā nepamatotu iedzīvošanos 
un, otrkārt, uzdot Komisijai samaksāt EUR 114 069,94 un attie
cīgus procentus par šo summu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Tecnoprocess Srl atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 297, 05.12.2009. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 28. jūnija rīkojums — van 
Arum/Parlaments 

(Lieta T-454/09 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Novērtējums — 
Novērtējuma ziņojums — 2005. gada novērtējums — Daļēji 
acīmredzami nepieņemama un daļēji acīmredzami nepamatota 

apelācijas sūdzība) 

(2011/C 282/35) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Rinse van Arum (Winksele, Beļģija) 
(pārstāvis — W. van den Muijsenbergh, advokāts) 

Otrs lietas dalībnieks: Eiropas Parlaments (pārstāvji — J. F. de 
Wachter, K. Zejdová un R. Ignătescu) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(otrā palāta) 2009. gada 10. septembra spriedumu lietā 
F-139/07 van Arum/Parlaments (Krājumā vēl nav publicēts) 
nolūkā atcelt šo spriedumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Rinse van Arum sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Parlamentam 
šajā instancē radušos tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 37, 13.02.2010.

LV C 282/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.9.2011.


